
Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 

1 priedas  

 

 

DUOMENŲ TEIKIMO PER IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ DUOMENŲ MAINŲ 

SVETAINĘ TVARKOS APRAŠAS 

 

1. Pareiškėjas ar projekto vykdytojas prie Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamų projektų duomenų mainų svetainės (toliau – DMS) jungiasi naudodamasis 

Valstybės informacinių išteklių sąveikumo platforma ir užsiregistravęs tampa DMS naudotoju. 

2. Pareiškėjas per DMS įgyvendinančiajai institucijai teikia paraišką finansuoti projektą ir 

kitą informaciją, gauna iš įgyvendinančiosios institucijos pranešimus, susijusius su paraiška. 

3. Projekto vykdytojas per DMS teikia ir gauna duomenis, dokumentus, pranešimus ar kitą 

su projektu susijusią reikalingą informaciją projekto sutartyje (įgyvendinant techninės paramos 

projektus – Techninės paramos administravimo taisyklėse, kurias tvirtina finansų ministras) 

nustatytomis sąlygomis. 

4. Jei pranešimas ar dokumentas per DMS pateikiamas darbo dieną iki 17 val., laikoma, 

kad jis yra gautas tą pačią darbo dieną, jei kitu laiku, laikoma, kad gautas kitą darbo dieną. 

5. Projekto vykdytojas gali suteikti teisę naudotis DMS (peržiūros režimu) partneriams ar 

su projekto įgyvendinimu susijusiems subjektams. Už subjektų, kuriems teisę prisijungti prie DMS 

suteikia projekto vykdytojas, veiksmus atsako pats projekto vykdytojas. 

6. Apie gautus pranešimus pareiškėjas ar projekto vykdytojas yra informuojamas DMS 

nurodytais kontaktiniais elektroninio pašto adresais. Pranešimą DMS naudotojas gali peržiūrėti 

prisijungęs prie DMS. 

7. Po projekto finansavimo pabaigos DMS naudotojas gali tvarkyti projekto duomenis 

DMS per projekto sutartyje nustatytą poprojektinį laikotarpį, jei tokie veiksmai nustatyti Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklėse. 

8. Nutraukus projekto sutartį, DMS naudotojo galimybė tvarkyti projekto duomenis yra 

automatiškai blokuojama. 

9. Informaciją DMS naudojimo klausimais DMS naudotojui teikia įgyvendinančiosios 

institucijos atsakingas darbuotojas, be to, informacija yra DMS instrukcijoje, kuri pateikiama DMS 

prisijungimo lange ir svetainėje www.esinvesticijos.lt. 

 

 

 

______________________________ 

 

http://www.esinvesticijos.lt/

